
 

Dz-06.0021.6.2020 

 

 

UCHWAŁA Nr XIX/169/2020 

Rady Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 9 lipca 2020 r. 
 

 

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa o utrzymanie środków finansowych  

w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Krakowa na lata 2020-2043 na realizację zadania 

inwestycyjnego o nazwie przebudowa ul. Jana Stróżeckiego. 

 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g Uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. 

Mał. Z 2019 r. poz. 5468) Rada Dzielnicy VI Bronowice uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Rada Dzielnicy VI wnioskuje do Prezydenta Miasta Krakowa o utrzymanie w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Miasta Krakowa na lata 2020-2043, środków finansowych w wysokości 

1 000 000 zł z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego o nazwie przebudowa 

ul. Jana Stróżeckiego w roku 2021. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 
 

                                                                                     Przewodniczący 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

                                                                                     Bogdan Smok   


